
 středa 11. listopadu 2015 SPORTTýdeník Zrcadlo, strana 7

Zrcadlo Blanenska a Boskovicka, týdeník okresu Blansko. Vydavatel BBN s. r. o., Sokolská 13, 680 01 Boskovice, IČ: 277 12 770, evidenční číslo MK ČR E 17 259. Šéfredaktor: Radim Hruška (777 967 332, hruska@zrcbce.cz), Michal Záboj - šéfeditor (724 121 145, zaboj@izrcadlo.eu). 
Inzerce: 774 408 399, inzerce@zrcadlo.net. Adresa redakce: Sokolská 13, 680 01 Boskovice, Nám. Svobody 3, 678 01 Blansko, e-mail: redakce@zrcadlo.net. Tiskne: VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., tiskárna Novotisk Olomouc, Rozšiřuje PNS, a. s. Nevyžádané materiály se nevracejí. Za 
pravdivost údajů v inzerci odpovídá autor. Materiály označené jako PI jsou placenou inzercí. Dopisy čtenářů nevyjadřují stanovisko redakce. Uzávěrka příspěvků v pátek ve 14 hod.

Divizní Blansko nedalo 
šanci Žďáru

LĚćĔĒŃė SđĊğġĐ

REGION - Úspěšný víkend byl 
ten minulý fotbalový. Blansko si 
v divizi poradilo se Žďárem nad 
Sázavou, v krajském přeboru Bos-
kovice překvapivě vyhrály na hři-
šti druhých Bosonoh.

Tři body si ve stejné soutěži při-
psalo i Ráječko po vítězství nad 
Moravským Krumlovem, v I.A 
třídě se po brankové přestřelce se 
Slatinou radoval celek Kunštátu.

A tak pouze v I.B třídě odchá-
zeli hráči některých týmů z našeho 
okresu se svěšenou hlavou. Vilé-
movice prohrály ve Slavkově, Rá-
jec-Jestřebí zase doma s B-týmem 
Vyškova. V okresním derby Lipo-
vec rozstřílel Černou Horu, Jedov-
nice přivezly tři body ze Soběšic.

Divize - Blansko - Žďár nad 
Sázavou 3:0 (2:0).

Blansko: Juran – Blažek, Šplí-
chal, Müller, Šíp (85. Jarůšek), 
Gromský, Fousek, Kugler (82. 
Ullmann), Kratochvíl (71. Nečas), 
Trtílek, Švancara.

Ve 23. minutě se po nákopu 
Šplíchala důrazný Fousek prosa-
dil střelou k pravé tyči – 1:0, ve 
40. minutě si Švancara při útoč-
né akci Blanska podržel míč na 
kopačkách, po zasekávačce poslal 
přesný centr do vápna, po kterém 
se nadvakrát prosadil v pozici leží-
cího střelce Trtílek – 2:0.

Svůj velice dobrý výkon završil 
v 86. minutě Švancara. Pronikl do 
vápna, kde udělal kličku branká-
ři, také obráncům a poté přesnou 
střelou zvýšil vedení domácích na 
konečných 3:0.

Další výsledky: Bystřice nad 
Pernštejnem - Přerov 3:1, Uherský 
Brod - Stará Říše 1:2, Tasovice - 
Rosice 1:0, Vrchovina - Polná 0:3, 
Pelhřimov - Hodonín 0:3, Havlíč-
kův Brod - Ždírec nad Doubravou 
2:1, Kozlovice - Šumperk 4:1.
 1.  Stará Říše 15 9 2 4 30:13 29
 2.  Hodonín 15 8 2 5 30:22 26
 3.  Uh. Brod 15 8 2 5 20:19 26
 4.  Přerov 15 7 4 4 20:17 25
 5.  Polná 15 7 4 4 20:17 25
 6.  Tasovice 15 6 6 3 21:19 24
 7.  Vrchovina 15 7 2 6 21:21 23
 8.  Blansko 15 5 7 3 21:14 22
 9.  Pelhřimov  15 7 1 7 22:25 22
 10.  Kozlovice 15 5 5 5 25:22 20
 11.  Bystřice  15 5 5 5 30:30 20
 12.  Ždírec  15 4 5 6 22:22 17
 13.  Rosice 15 4 4 7 20:23 16

 14.  Havl. Brod 15 3 4 8 14:29 13
 15.  Žďár n. S.  15 3 3 9 17:22 12
 16.  Šumperk 15 3 2 10 13:31 11

Krajský přebor - Bosonohy - 
Boskovice 0:3 (0:0).

Boskovice: Švancara - Černý, 
Václavek, Kolář, Horák Jakub (60. 
Müller), Horák Jan (83. Pupík), 
Martínek, Přikryl (74. Živný), Sta-
ra (53. Fojt), Minařík, Fadrný.

Boskovice překvapily skvělou 
defenzívou, která nedávala domá-
cím hráčům téměř žádný prostor. 
První poločas se odehrál prakticky 
bez šancí, vše podstatné se ode-
hrálo v tom druhém.

V 55. minutě se k odraženému 
míči dostal Fadrný a přesnou stře-
lou poslal hosty do vedení a jen 
o pět minut později se po krásné 
samostatné akci prosadil střelou 
přes obránce Fojt. Dvanáct minut 
před koncem zpečetil výhru Bos-
kovic znovu Fadrný a hosté se 
radovali ze zisku tří bodů.

Ráječko - Moravský Krumlov 
2:1 (0:1).

Ráječko: Bednář - Daněk, Zou-
har, Sedlák, Neděla (73. Horák), 
Tenora, Horáček, Sehnal (89. 
Zeman), Koutný, Mičko, Šplíchal 
(46. Vavřík).

Olympia prohrávala s Morav-
ským Krumlovem od sedmé minu-
ty 0:1, ve druhé půli se jí podařilo 
zápas otočit. Po trefách Mička 
(70.) a Zouhara (83.) vyhrála 2:1.

Další výsledky: Mor. Slavia - Voj-
kovice 5:0, Bzenec - Bohunice 2:0, 
Novosedly - Mutěnice 1:3, Jevišovi-
ce - Ivančice 0:2, Rousínov - Sparta 
Brno 2:1, Lanžhot - Bystrc 1:2.

 1.  Bzenec 15 12 1 2 46:21 37
 2.  Bystrc 15 8 3 4 33:14 27
 3.  Mutěnice 15 8 3 4 26:16 27
 4.  Ráječko 15 8 3 4 36:27 27
 5.  Bosonohy 16 8 3 5 27:27 27
 6.  Bohunice 15 8 2 5 33:15 26
 7.  Mor. Slavia 15 7 3 5 38:29 24
 8.  Sparta Brno 15 7 1 7 31:25 22
 9.  M. Krumlov 15 7 1 7 27:26 22
 10.  Lanžhot 15 7 1 7 36:39 22
 11.  Rousínov 15 6 3 6 23:23 21
 12.  Ivančice 15 6 3 6 25:26 21
 13.  Boskovice 15 5 3 7 26:34 18
 14.  Novosedly 15 4 3 8 23:38 15
 15.  Vojkovice 15 3 4 8 17:35 13
 16.  IE Znojmo 15 3 2 10 17:42 11
 17.  Jevišovice 15 0 3 12 15:42 3

I.A třída, sk. A - Kunštát - Sla-
tina 4:3 (0:2), 51. a 71. Zeman, 
53. Boček, 90. Blažek.

Kunštát: Loukota - Prudil, Vor-
lický, Adámek, Zeman, Haničinec, 
Gracias, Boček, Preč, Ducháček, 
Doležel.

Domácí prohrávali 0:2 a 1:3, 
nakonec vyhráli branku Blažka 
v poslední minutě. Blažek byl v té 
době na hřišti dvě minuty.

Další výsledky: Tasovice B 
- Zastávka 0:0, Sn Brno - Miro-
slav 0:2, Kuřim - Hrušovany 6:1, 
Svratka Brno - Dobšice 1:1, Žebě-
tín - Líšeň B 3:1, Šlapanice - Tiš-
nov 1:2.
 1.  Tišnov 13 11 2 0 44:11 35
 2.  Kuřim 13 9 1 3 38:14 28
 3.  Líšeň B 13 6 3 4 30:19 21
 4.  Slatina 13 6 3 4 25:23 21
 5.  Šlapanice 13 5 4 4 20:20 19
 6.  Dobšice 13 5 4 4 24:24 19
 7.  Miroslav 13 6 1 6 27:35 19
 8.  Kunštát 13 5 2 6 30:26 17
 9.  Svratka Brno 13 4 4 5 29:22 16
 10.  Hrušovany 13 4 4 5 25:34 16
 11.  Žebětín 13 4 3 6 30:38 15
 12.  Zastávka 13 3 4 6 10:26 13
 13.  Tasovice B 13 2 2 9 20:46 8
 14.  Sn Brno 13 0 5 8 14:28 5

I.B třída, sk. A - Pačlavice-Dět-
kovice - Medlánky 1:5, Slavkov 
- Vilémovice 2:1, Čebín - Podolí 
0:0, Rájec-Jestřebí - Vyškov B 
0:5, Soběšice - Jedovnice 0:2, 
Lipovec - Černá Hora 6:0, Rou-
sínov B - Líšeň C 0:1.
 1.  Vyškov B 13 9 3 1 38:12 30
 2.  Pačlavice  13 9 2 2 32:13 29
 3.  Medlánky 13 8 4 1 39:15 28
 4.  Jedovnice 13 8 2 3 35:24 26
 5.  Lipovec 13 8 1 4 39:19 25
 6.  Soběšice 13 8 1 4 37:29 25
 7.  Čebín 13 7 2 4 16:11 23
 8.  Slavkov  13 6 1 6 19:30 19
 9.  Vilémovice 13 4 4 5 15:17 16
 10.  Podolí  13 3 2 8 19:29 11
 11.  Černá Hora 13 2 3 8 19:36 9
 12.  Rájec-Jestřebí 13 2 1 10 17:36 7
 13.  Rousínov B 13 1 4 8 14:41 7
 14.  Líšeň C 13 1 0 12 9:36 3

HOKEJ
15. 11., 17 h Boskovice - Uher-

ské Hradiště.
KOPANÁ

13. 11., 18:30 h Boskovice - 
Ráječko, KP.

KUŽELKY
13. 11., 17 h Boskovice - Vever-

ky Brno B.
MALÝ FOTBAL

15. 11., 14 h v Boskovicích. 
Blansko - Milovice. 

ŠACHY
15. 11., 10 h Jedovnice - Bos-

kovice B, Adamov B - Lipovec 
D, Rudice B - Lipůvka, Jevíčko - 
Sloup B, OP.

VOLEJBAL
14. 11., 10 + 13 h Boskovice - 

Svitavy, liga kadetek.

KĆĒ ğĆ ĘĕĔėęĊĒ

ŠĎĕĐĞ
Extraliga

7. kolo: Frčáci Avion Ivančice - 
Hornets Adamov 3:15, Hurricane 
Adamov - Burýšci Dolní Kounice 
14:4, Titáni Hodonín - Frogs Žab-
čice 7:11, Babylon Němčice - Blan-
sko pivovar Č.H. 7:11, Knajp Riders 
Letovice - Bulldogs Hodonín 10:8, 
Šenkýři Brno - Kolečko Extra 11:7. 
 1.  Hornets 6  5  1  0  0  0  0  76:33  17
 2.  Žabčice  7  5  0  0  1  1  0  70:57  16
 3.  Blansko 6  5  0  0  0  1  0  68:40  15
 4.  Šenkýři 6  4  1  0  1  0  0  61:49  15
 5.  Bulldogs 6  2  2  0  1  1  0  60:51  11
 6.  Letovice  7  3  0  0  1  3  0  66:61  10
 7.  Kolečko 7  2  1  0  1  3  0  66:62  9

 8.  Hurricane 5  2  1  0  0  2  0  50:41  8
 9.  Němčice A  6  2  1  0  0  3  0  55:54  8
 10.  Siga Brno  6  2  0  0  0  4  0  48:60  6
 11.  Titáni  5  0  0  0  2  3  0  33:59  2
 12.  Burýšci 6  0  1  0  0  5  0  34:75  2
 13.  Frčáci 7  0  0  0  1  6  0  41:86  1

2. liga C
7.  kolo: Babylon Němčice C - Alejak 

Sokec Boskovice 9:10, Nadoraz Jevíč-
ko - Na Středy Kunštát 3:15, Milénium 
Bystřice n P. - Stará fabrika 8:10, Hote-
liéři Usobrno A - Babylon Němčice 
B 13:5, Vandals Blansko - Terasa VO 
Tečku Knínice 11:7, ALK Brumov - 
Mário Boskovice A 12:6, Bistro Stvo-
lová A - Zenit Deštná A 7:11.
 1.  Deštná  7  6  1  0  0  0  0  79:48  20
 2.  Usobrno A  7  6  0  0  0  1  0  79:47  18

 3.  Brumov  7  6  0  0  0  1  0  76:50  18
 4.  Na Středy  7  4  0  0  0  3  0  69:57  12
 5.  Stará fabrika  7  3  1  0  1  2  0  69:59  12
 6.  Stvolová A  7  3  0  0  1  3  0  72:55  10
 7.  Milénium  7  2  2  0  0  3  0  62:66  10
 8.  Alejak  7  1  2  0  2  2  0  64:66  9
 9.  Němčice C  7  2  1  0  1  3  0  57:71  9
 10.  Vandals  7  2  1  0  0  4  0  65:62  8
 11.  Mário A  7  2  1  0  0  4  0  56:71  8
 12.  Němčice B  7  2  0  0  0  5  0  49:77  6
 13.  Knínice  7  1  0  0  2  4  0  50:78  5
 14.  Jevíčko  7  0  0  0  2  5  0  44:84  2 

3. liga C
7. kolo: Rošťáci Horní Štěpá-

nov - Zenit Deštná B 8:10, Triple 
X Letovice - Tečkaři Těchov 8:10, 
Peklo Sloup - Bistro Stvolová B 
3:15, Stoners Dělňák Blansko - 

Hoteliéři Usobrno B 6:12, Surika-
ty Těchov - Hoteliéři Usobrno C 
15:3, Haluzáři Cetkovice - Lakeři 
Lysice 11:7, Bulldog Javorek - 
Popelka Team Boskovice 0:18. 
 1.  Surikaty  7  6  0  0  0  1  0  89:37  18
 2.  Haluzáři  7  6  0  0  0  1  0  76:50  18
 3.  Usobrno B  7  6  0  0  0  1  0  76:50  18
 4.  Stvolová B  7  5  0  0  0  2  0  77:49  15
 5.  Bulldog  7  4  1  0  0  2  0  58:69  14
 6.  Usobrno C  7  4  0  0  0  3  0  59:67  12
 7.  Popelka  7  2  1  0  0  4  0  62:65  8
 8.  Triple X  7  2  1  0  0  4  0  61:66  8
 9.  Tečkaři  7  2  0  0  1  4  0  60:67  7
 10.  Rošťáci  7  2  0  0  1  4  0  54:73  7
 11.  Lakeři  7  2  0  0  0  5  0  62:64  6
 12.  Peklo  7  2  0  0  0  5  0  54:72  6
 13.  Deštná B  7  2  0  0  0  5  0  46:80  6
 14.  Stoners  7  1  0  0  1  5  0  51:76  4

Překvapení. Skvělá obrana a rychlé proƟ útoky - to byly základní kameny 
výhry Boskovic v Bosonohách.  Foto Lubomír Slezák

Ráječko - Moravský Krumlov 2:1.  Foto Bohumil HlaváčekRáječko - Moravský Krumlov 2:1.  Foto Bohumil Hlaváček

Na zelených stolech bylo opět rušno
REGION - Víkend na přelomu 

měsíce října a listopadu přinesl 
další dvě kola v soutěžích stolního 
tenisu. 

1. liga ženy - Ženy Blanska se 
představily poprvé na domácích 
stolech. V sobotu nestačily na SF 
SKK El Niňo Praha, v neděli si 
hravě poradily s SKP Sever Ústí 
nad Labem. 

KST GMC Blansko - SF SKK 
El Niňo Praha 2:8, Chajda 1, Pav-
licová 1. KST GMC Blansko - 
SKP Sever Ústí nad Labem 10:0, 
Ševčíková 3,5 Pavlicová 3,5 Chaj-
da 3.

 1.  Nusle Praha 6 6 0 0 0 49:11 18
 2.  Vlašim B 6 5 0 1 0 43:17 16
 3.  EL Niňo  7 4 1 2 0 42:28 16
 4.  Blansko 6 4 0 2 0 37:23 14
 5.  Slavoj Praha 6 4 0 2 0 35:25 14
 6.  Vlašim C 6 4 0 2 0 33:27 14
 7.  Sokol Líšeň 6 3 1 2 0 28:32 13
 8.  Hr. Král. B 6 3 0 3 0 33:27 12
 9.  Elizza Praha 6 3 0 3 0 33:27 12
 10.  Ústí n.L.  7 0 0 7 0 12:58 7
 11.  Frýdlant  6 0 0 6 0 20:40 6
 12.  Dubňany 6 0 0 5 1 5:55 5

2. liga muži - První dvě domácí 
utkání se vydařila blanenskému A 
týmu mužů, které dokázalo dvakrát 
zvítězit. Největší zásluhu na tom má 

Dudík, který ani jednou nezaváhal, 
Přikryl v každém utkání prohrál 
pouze jednou.

KST Blansko - TTC Frýdlant 
10:6, Dudík 4,5, Přikryl 2, Svoboda 
2, Vybíral 1,5.

KST Blansko – TJ Nový Jičín 
10:5, Dudík 4,5, Přikryl 2,5, Svobo-
da 1,5, Bako 1,5.

Divize muži - Blanenskému 
B týmu se nepodařilo ani jednou 
bodovat. Porážka od hodonínského 
C týmu se očekávala, těsná porážka 
od D týmu naopak velmi mrzí.

SKST Hodonín C – KST Blansko 
B 10:2, Kvíčala 1, Mikula 1.

SKST Hodonín D – KST Blansko 
B 10:8, Mikula 3,5, Kvíčala 3,5, Při-
kryl Jiří 1.

KS 1 muži -  Stolní tenisté 
Zbraslavce hráli ve Vranovicích 
a v Lanžhotě. V prvním utkání závěr 
vyzněl lépe pro ně a byla z toho 
čtvrtá nejtěsnější výhra. V neděli 
na ně čekal dosud neporažený 
Lanžhot A, který zlomil vývoj 
zápasu na svoji stranu až v jeho 
druhé polovině.

Vranovice A – Zbraslavec A 8:10, 
Křepela R. 4,5, Pačinek 3, Krása ml. 
1,5, Těžký 1.

Lanžhot A – Zbraslavec A 10:6, 

Křepela R. 2,5, Pačinek 2, Krása 
ml. 1,5.

KS 2 muži - Stále bez porážky 
jsou jako jediní v soutěži hráči Šo-
šůvky a pop zásluze jim po 6 kolech 
patří první místo., 

TJ Sokol Drnovice - TJ Šošůvka 5:10, 
Kutil L. 4, Bezděk 3, Kutil Š. a Obalil 2.

Orel Silůvky C - TJ Šošůvka A 
1:10, Kutil L. 3, Bezděk 2,5, Kutil 
Š. 2 a Obalil 2, Dvořák 0,5.

Blanenskému C týmu se zatím 
nebývale daří. První dvě venkov-
ní utkání, dvě přesvědčivé výhry. 
Hlavně vítězství nad doposud nepo-
raženou Mokrou je velmi cenné.

TJ Velešovice – KST Blansko 
C 2:10, Kaluža 3,5, Svoboda 3,5, 
Zukal 2,5, Procházka 0,5.

TJ Cemo Mokrá – KST Blan-
sko C 4:10, Svoboda 3,5, Zukal 3, 
Kaluža 2,5, Procházka 1.

Zbraslavecké béčko si v oslabe-
né sestavě nedělalo velké ambice a 
podle předpokladů obě utkání byla 
celkem jednoznačná.

Silůvky C – Zbraslavec B 10:4, 
Křepela L. 2, Cetkovský 1, Mora-
vec 1.

Drnovice u V. A - Zbraslavec B 
10:4, Cetkovský 2,5, Moravec 1, 
Křepela L. 0,5.   (les)

KĚƀĊđĐĞ
BLANSKO - Poloviční spo-

kojenost vládla v sobotu v bla-
nenské kuželně. Po velkých a 
vyrovnaných bojích ženy v první 
lize prohrály se Zlínem, muži se 
naopak ve druhé lize radovali po 
výhře nad Vyškovem.

1. liga žen - KK Blansko - KC 
Zlín 3:5 (3349:3409).

Petrů - Ančincová 2:2 
(567:577), Musilová - Divíl-
ková 3:1 (565:526), Nevřivo-
vá - Kubáčková 1:3 (532:557), 
Ševčíková - Nováková 1:3 
(565:558), Kalová - Jankových 
2:2 (577:571), Ptáčková - Zimá-
ková 1:3 (543:620).
 1.  Náchod  7  6  1  0  39,5:16,5 13
 2.  Přerov  7  6  0  1  34,0:22,0 12
 3.  Val. Mez.  7  5  1  1  32,5:23,5  11
 4.  Rosice  7  5  0  2  42,0:14,0 10
 5.  Č. Třebová  7  4  0  3  32,0:24,0 8
 6.  Duchcov  7  4  0  3  31,5:24,5 8
 7.  Zlín  7  3  0  4  23,0:33,0 6
 8.  Blansko  7  2  0  5  22,5:33,5 4

 9.  Rokycany  7  2  0  5  18,5:37,5 4
 10.  Sl. Praha  7  1  1  5  21,5:34,5 3
 11.  Kon. Praha  7  1  1  5  20,0:36,0 3
 12.  Zábřeh  7  1  0  6  19,0:37,0 2

2. liga mužů - KK Blansko - 
KK Vyškov 5:3 (3290:3231).

Havíř - Rychlovský 2,5:1,5 
(543:553), Flek J. - Trávníček 
2:2 (573:584), Flek R. - Varga 
2:2 (556:505), Honc - Pevný 1:3 
(538:566), Procházka - Mondřík 
3:1 (549:480), Michálek - Bednář 
2:2 (531:543).  (les)
 1.  Třebíč  7  6  1  0  43,5:12,5 13
 2.  Dačice  7  3  3  1  34,0:22,0 9
 3.  Č. Třebová  7  4  1  2  33,0:23,0 9
 4.  Rosice  7  4  1  2  32,0:24,0 9
 5.  Vracov  7  4  0  3  31,0:25,0 8
 6.  Blansko  7  3  2  2  30,0:26,0 8
 7.  Opava  7  4  0  3  28,5:27,5 8
 8.  Vyškov  7  3  1  3  29,5:26,5 7
 9.  Husovice B  7  3  0  4  26,0:30,0 6
 10.  H. Benešov  7  2  0  5  22,0:34,0 4
 11.  Zábřeh  7  1  1  5  21,5:34,5 3
 12.  MS Brno B  7  0  0  7  5,0:51,0 0

BOSKOVICE - Vojtěch Plát 
povolil soupeřům na šachovém tur-
naji O pohár Topnet v Boskovicích 
jen dvě remízy a zvítězil s půlbo-
dovým náskokem. Krok s ním 
držel pouze Jaroslav Bureš, který 
uhrál o jednu remízu více. Nejlep-
ším domácím hráčem byl Dušan 
Dobeš, který skončil těsně mimo 
první desítku.

Nasazená jednička vedla od prv-
ního do posledního kola. Šest výher 
v prvních šesti kolech stačilo Pláto-
vi k vybudování náskoku, násled-
né dvě remízy ale daly soupeřům 
šanci. Plát si ale nenechal vítězství 
sebrat a v posledním kole vyhrál. 
Bureš skončil druhý, třetí Kirill 
Burdalev ztratil na čelo 1.5 bodu.

Turnaj běžel bez nejmenších 
zádrhelů, necelá padesátka hráčů 
byla však pro pořadatele velkým 
zklamáním. Mrzela především 
nízká účast okresních hráčů. Ředi-
tel turnaje, Pavel Hubený, navíc 
oznámil přání předat svoji funk-
ci někomu jinému a budoucnost 
„Putovního poháru Topnet“ proto 
není vůbec jasná.

Konečné pořadí: 1. Plát Vojtěch 
(ŠK Joly Lysá nad Labem), 8,0 b, 2. 
Bureš Jaroslav (ŠK Mahrla Praha), 
7,5 b, 3. Burdalev Kirill (Cizinci), 6,5 
b, 4. Holemář David (MS Brno), 6,5 
b, 5. Zpěvák Pavel (Tatran Litovel), 
6,0 b, 6. Sháněl Jaroslav (Staré Měs-
to), 6,0 b, 7. Zpěváková Jana (Staré 
Město), 6,0 b.  (les)

ŠĆĈčĞ

REGION - S veselou se vra-
celi v sobotu volejbaloví junioři 
Boskovic z ligového dvojzápasu 
v Bojkovicích. 

Dvě výhry sice měly být 
povinné, ale domácí celek zejmé-
na v prvním utkání bojoval do 
posledního míče.

Liga juniorů - Bojkovice - 
Boskovice 1:3 (-17, 18, -21, -19) 
a 0:3 (-13, -13, -10).

Boskovickým kadetkám v lize 
zatím stále schází tříbodová  výhra. 
V sobotním měření sil s týmem 
Lanškrouna sice kadetky otoči-

li první zápas ve svůj prospěch, 
ale po pětisetové výhře už jim ve 
druhém zápase chyběly především 
v koncovkách setů síly.

Liga kadetek - Boskovice - 
Lanškroun 3:2 (19, -24, -14, 21, 
12) a 0:3 (-20, -19, -20).

Muži Letovic hráli v sobotu 
v Brně a v každém utkání dokáza-
li vyhrát jen jeden set. V neúplné 
tabulce jim patří šesté místo, ten-
to víkend hrají v Žabovřeskách.

KP muži - Brno-jih - Letovice 
3:1 (-17, 22, 21, 15) a 3:1 (23, 
-20, 21, 20).  (les)

PĔĉ ěĞĘĔĐĔĚ ĘŃęŃ

TĎĕĔěĆĮĐĆ
Vyhodnocení Zrcadlo Tipovačky přineseme v příštím čísle Zrcadla 

včetně přehledu vítězů jednotlivých kol.  (red)


